[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2018 ё? сентябр\н 19-м\ш\ 534 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2018 года  №534
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 30 января 2018 года №62 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам»
В соответствии с частью 1 статьи 28, частью 1 статьи 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Цивильского района от 30 января 2018 года №62 «Об утверждении перечней объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района Маркова Б.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Цивильского района
         Б.Н. Марков
Ведущий специалист-эксперт сектора юридической службы

администрации Цивильского района

                                           Д.Р. Варфоломеева

«19» сентября 2018 г.

Главный специалист-эксперт

отдела образования и социального развития

администрации Цивильского района

                                           М.В. Степанова

«19» сентября 2018 г.

Приложение

к постановлению администрации Цивильского района от 19 сентября 2018 г. №534
«УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

Цивильского района

от 30.01.2018 г. №62

(приложение №1)
«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель начальника Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии

капитан внутренней службы

__________________А.В. Петрова

«26» марта 2018 года

Перечень объектов, для использования труда лиц, осужденных

к исправительным работам

	Наименование предприятия
	Количество рабочих мест
	Наименование поселения, на территории которого находится объект
	Наименование населенного пункта

	ООО «Воддорстрой»
	2
	Чурачикское

сельское поселение
	с. Чурачики

	ООО «ВДС»
	2
	Чурачикское

сельское поселение
	с. Чурачики

	СХПК «Правда»
	2
	Малоянгорчнское

сельское поселение
	с. Малое Янгорчино

	СХПК «Гвардия»
	2
	Малоянгорчнское

сельское поселение
	д. Елаши

	ООО «Мой Дом»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	К(Ф)Х «Михайлов А.Г.»
	2
	Игорварское

сельское поселение
	д. Первые Вурманкасы

	ФГУП «Колос»
	2
	Опытное

сельское поселение
	п.Опытный

	ИП Архипов И.Ф.
	2
	Опытное

сельское поселение
	д. Синьял-Котяки

	ИП Селин К.А.
	2
	Опытное

сельское поселение
	п.Опытный

	Филиал ООО «Авангард» «Цивильский Бекон»
	2
	Таушкасинское сельское поселение
	д. Таушкасы

	ООО «Группа Компаний «Эстет»
	2
	Михайловское

сельское поселение
	п .Молодежный

	ООО «Завод инновационных технологий» (ЗИТ)
	2
	Михайловское

сельское поселение
	п. Молодежный

	ООО «Строительная компания «Тепло в доме»
	2
	Цивильское

городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Нур-Альянс»
	2
	Первостепановское

сельское поселение
	д. Степное Тугоево

	ООО «Водолей – Стандарт»
	2
	Цивильское городское поселение
	г.Цивильск

	Цивильское ХПП- филиал КУП ЧР «Продоволь-ственный фонд ЧР»
	2
	Михайловское сельское поселение
	п. Михайловка

	ООО «ЦИВИЛЬСТРОЙ»
	2
	Опытное

сельское поселение
	п.Опытный

	МАУ «Опытный» Опытного сельского поселения
	2
	Опытное

сельское поселение
	п. Опытный

	ООО Агрофирма Велес
	2
	Чиричкасинское сельское  поселение
	д. Чиричкасы

	К(Ф)Х  «Хорошавин А.В.»
	2
	Второвурманкасинское

сельское поселение
	д.  Вторые Вурманкасы

	МУП ЖКУ Цивильского городского поселения
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ОАО «Цивильский ветеринарно-санитарный утилизационный завод»
	2
	Второвурманкасинское

сельское поселение
	д. Янзакасы

	ООО «КОММУНАЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»*
	2
	Цивильское городское поселение
	г.Цивильск

	ООО «РУНО»
	2
	Первостепановское

сельское поселение
	с. Первое Степаново

	СХПК «Память И.Н.Ульянова»
	2
	Тувсинское сельское поселение
	д. Тувси

	ООО НПО «Стальконструкция»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ОАО «Кирпичный завод «Цивильский»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Производственно- коммерческая фирма «Гармония»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Гармония»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Пряник Цивильского РАЙПО»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «ЖБИ-Сервис»
	2
	Чурачикское

сельское поселение
	с. Чурачики

	ООО «Рукодельница»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Хлеб Цивильского РАЙПО
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Хлебокомбинат Цивильского РАЙПО
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Швейная фабрика «Глория»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Профсталь»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ИП Филимонов В.В.
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

	ООО «Дорожное эксплуатационное предприятие №139»
	2
	Цивильское городское поселение
	г. Цивильск

Примечание: в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 30.12.2006 г. № 273-ФЗ по согласованию с руководителями предприятия труд неработающих лиц, осужденных к исправительным работам, может быть использован на предприятиях, не подведомственных органам местного самоуправления.».